
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE BURITICUPU

 A COORDENADORA DO NOCLEO REGIONAL DE BURITICUPU, uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO 

SELETIVO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NOCLEO DE BURITICUPU, resolve: 

Art. 1º- DIVULGAR, no ANEXO ONICO deste Edital, a lista dos candidatos aprovados no processo seletivo, com a média das notas 

atribuídas para prova discursiva e entrevista;

Art. 2º- INFORMAR que os recursos em face dos indeferimentos deverão ser interpostos eletronicamente, nos dias 15/03/2021 e 

17/03/2021, por meio do endereço eletrônico nucleoburticupu@ma  ,  def.br;   

Art. 3º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA. 

Buriticupu/MA, 15 de março de 2021.

HORTÊNCIA MIRANDA COSTA

Coordenadora do Núcleo Regional de Buriticupu

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 H

O
R

T
Ê

N
C

IA
 M

IR
A

N
D

A
 C

O
S

T
A

 E
M

 1
5/

03
/2

02
1 

12
:0

3:
05

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: E
4N

N
H

 -
 A

M
Z

B
B

 -
 E

55
43

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=E4NNHAMZBBE5543




RESULTADO FINAL DO ESTÁGIO EM GRADUAÇÃO EM DIREITO

NOME NOTA PROVA 
DISCURSIVA

NOTA DA 
ENTREVISTA

MÉDIA STATUS COLOCAÇÃO

KEVIN FERREIRA 

PEIXOTO 

6,0 (seis) 7,5 (sete e meio) 6,75 (seis e setenta e 

cinco)

APROVADO  1º

MILA CRISTINA 

BRITO ALVES

6,0 (seis) 7,0 (sete) 6,5 (seis e meio) APROVADA 2ª

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 H

O
R

T
Ê

N
C

IA
 M

IR
A

N
D

A
 C

O
S

T
A

 E
M

 1
5/

03
/2

02
1 

12
:0

3:
05

.
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: E
4N

N
H

 -
 A

M
Z

B
B

 -
 E

55
43

   
   

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=E4NNHAMZBBE5543
http://www.tcpdf.org



		2021-03-15T12:42:46-0300
	HORTENCIA MIRANDA COSTA:03497806331




